REQ. N° /2019 — GAB.

REQUERIMENTO

APROVADO
A Secretaria para

providenciar

22 OUT 2019

Excelentíssimo Senhor

Deputado Lissauer Vieira

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

cretário-

O Deputado Henrique Cesar, que o presente requerimento subscreve, nos termos

regimentais, e após a manifestação plenária, requer a Vossa Excelência, nos termos da

Resolução n2  855, de 04 de dezembro de 1991, que seja concedida Medalhas do Mérito

Legislativo "Pedro Ludovito Teixeira", em sessão solene agendada para o dia 29 de novembro

de 2019 a partir das 19 horas. Essa homenagem será feita a grandes nomes que fazem a

diferença no Estado de Goiás.

Nesta conformidade, dada a relevância e oportunidade da postulação aguardo a

aprovação do presente requerimento.

Requer-se ainda urgência preferência no postulado.

SALA DA SESSÕES, em 22..) de i\JI 1-1 i 	KO 2019.

tc.-n..,9 -3 	J'an

	00000001